«(QEM AUTOMATIC |

CT-25
RTD Pt100

CT25PT6050.000
Pt100 6x50mm G1/2" DIN-A

* Pt-100
 -40 °C til +200 °C
e DIN-A / M12-kontakt

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

CT-25 serien i fra produsent , er en kompakt RTD temperatursensor for vaesker og gasser.

Bruk filteret under for a finne dine spesifikasjoner.

Finnes ikke gnskede spesifikasjoner i listen, ta kontakt med oss

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Signaltype
Diameter
Lengde
Elektrisk tilkobling
IP-klasse
Tilkobling
Materiale hus
Materiale medieberorte deler
Maleprinsipp

Produsentens artikkelnummer

-40 °C

200 °C

Pt100

6 mm

50 mm

DIN EN 175301-803-A

IP65

G1/2"

SS304

SS316L

Pt100 2-wire

CT-25/L=50MM/6mm/G1/2"/PT100/PD/2

APLISENS”


https://www.aplisens.com/

L-Plug acc. PT-Signal: 2-wire
DIN EN175301-803A



	CT-25
	RTD Pt100
	CT25PT6050.000  Pt100 6x50mm G1/2" DIN-A

	PRODUKTBESKRIVELSE
	TEKNISKE DATA
	GENERELL DATA




